
МБУ ДО «НОЖАЙ - ЮРТОВСКИЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ПРИКАЗ

22 мая 2019 года №13 -  П

с.Ножай-Юрт

О назначении ответственного 

и педагогического состава Площадки

Во исполнение приказа управления образования от 22 мая 2019 года 
№97 -  П «Об организации летних (досуговых) площадок 2019 года», в целях 
обеспечения эффективности деятельности летней оздоровительной площадки

П Р И К А З Ы В А Ю :

1.Назначить ответственного по организации летних (досуговых) площадок зав. 
отдела ДДТ Даганаеву Зарему Зайнадиевну.

2. Назначить педагогический состав Площадки из числа педагогов 
дополнительного образования:

1) Дибирова Х.М.,

2) Пашаев Х.В.,

3) КусаеваХ.А.,

4) Эпендиева З.Х.,

5) Ахматханова Х.В.,

6) Мудаева А.И.,

7) Тамаева М. Д.,

8) Вашаева М.М.,

9) Юсупова М.М.,

10) Байсултанова М А.,

11) Мартункаева М.И.

3.Утвердить график работы педагогического состава Площадки с 
обучающимися на базе общеобразовательных учреждений.



4.Обеспечить в приоритетном порядке организацию отдыха, оздоровления и 
занятости детей из семей, находящихся в социально опасном положении, 
детей-сирот, детей, оставшихся без попечения родителей, из многодетных, 
неполных семей, детей с ограниченными возможностями.

5. Ответственному за ЛДП Даганаевой Зареме Зайнадиевне

1) провести профилактическую работу с педагогическими 
работниками и учащимися по предупреждению возникновения пожаров 
огнеосторожного обращения детей с огнем, несчастных случаев, 
травматизма, дорожно-транспортных происшествий в каникулярный период;

2) при необходимости оперативно информировать ДДТ и РУО обо 
всех происшествиях, связанных с угрозой жизни и здоровью детей и 
работников площадки в период функционирования;

3) предоставить итоговую информацию об организации отдыха, 
оздоровления и занятости детей и подростков в РУО до 14.08.2019г.

С приказом ознакомлен (а):

5. Контроль за исполнением настояще]

Директор ДДТ

Х.М. Дибирова.

Х.В. Пашаев,

Х.А. Кусаева, 

З.Х.Эпендиева,

Х.В. Ахматханова,

А.И. Мудаева,

М. Д. Тамаева,

М.М. Вашаева,

М.М. Юсупова,

М. А. Байсултанова,



М.И. Мартункаева, 

3.3. Даганаева.


